Obec Predmeérice n/L -

Rozpocet na rok 2014

Néavrh rady a FV ze dne 21.11.2013

Pfijmy Pfijmy
v tis.K¢
uz § POL ZP HODNOTA text
DANE
1111 4 000 DPFO-zC
1112 500 DPFO-SVC
1113 300 DPFO-KV
1121 3500 DPPO
1122 0,00 DPPO - obec
1211 7000 DPH
1341 40 poplatek ze psu
1347 0 poplatek za provoz VHP
1351 70 odvod z vytéZzku VHP
1355 50 odvod z VHP
1361 30 spravni poplatky
1511 1 000 dan z nemovitosti
Prijmy z poskytovani sluzeb
2310 2111 15 pfijmy z poskyt.sluzeb
2324 240 pitna voda - kap.nahrady
2321 2111 200 odvadéni odpadnich vod
2321 2324 0 " " -kap.nahrady
3412 2111 150 sport.zaf.obce-poskyt.sluz.a vyr.
2132 900 sportovni zafizeni obce-pronajem
2324 4 pfijaté nekap. pfispévky a nahrady
3612 2111 10 pfijmy-za uklid spol.prostor 100K¢&
2132 85 bytové hospodafistvi
3613 2111 47 nebytové hospodarstvi-p.z p.sluz.
2132 120 nebytové hospodaf.-pronajmy
3639 2119 0 ostat.pfijmy z vlast.€inn.-véc.bfemeno
2131 30 najem pozemkdu
3722 2111 0 sbér a odvoz kom.odpadu
2112 2 pfimy z prodeje zbozi-pytle na odp.
3725 2324 150 vyuzivani komunal.odpadi
6171 2310 1 mistni sprava-znamky pro psy
2324 5 pfijaté nekap. pfispévky a nahrady
6310 2141 40 pfijmy z uroku
2324 0 aroky CNB
6320 2322 0 pojidténi - nahrady
2324 0 pfijaté nekap.pfis.a nahrady CNB
3699 3111 26 prodej pozemku
4111 0,00 volby PS a obecni
4112 334,30 globalni dotace ze SR
4122 0,00 dotace ze SR
4121 0,00 neinv.dotace od obci na ZS
4221 0,000 prispévek od obci

Rekapitulace prijmt
trida 1
trida 2
trida 3
trida 4

16 490,00 danové pfijmy celkem
1 999,00 nedariové pfijmy celkem
26,00 kapitalové pfijmy
334,30 dotace celkem
18 849,30 Prijmy celkem



Vydaje Vydaje
v tis.KE
uz §§ POL ZP HODNOTA text
1014 5 Ozdrav.hosp.zvirat-utulek,lééba
1014 5169 5 nakup ost.sluzeb
2212 200 Silnice
5139 10 nakup materialu
5169 50 ostatni sluzby
5171 140 ddrzba kom.
6121 0 budovy, stavby, haly
6122 0 stroje
2219 2655 Chodniky,parkovisté,mist.kom.
5137 10 drobny hmotny majetek
5139 20 nakup materialu
5156 65 pohonné hmoty a maziva + zametaci stroj
5169 150 nakup ost.sluzeb
5429 10 ostat.nahrady placené obyvatelstvu
5171 2400 opravy a udrzba
6121 0 nové chodniky
2221 755 Dopravni obsluznost
5193 755 dopravni obsluznost DP MHD
6121 0 c&ekarna MHD
2223 220 Bezpecnost silniéniho provozu
6122 220 méfice rychlosti, osvétleni pfechodu
2229 0 Ostatni zalezitosti v silni€ni dopravé
5171 0 vydaje na dopravni uzemni obsluznost
2310 285 Pitna voda
5151 0 poplatek za odbér vody
5154 45 elektricka energie-strojovna Hydr.zal.+vyuct.-temperovani
5362 240 poplatky do st.rozpoctu
5365 0 poplatky dani a poplatku kraj.,obcim a st.,f.
2321 2001 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
5166 10 vydaje na dodav.pofizeni informaci-Kalvoda
5169 80 nakup sluzeb
5171 200 opravy a udrzba kanalizace
5362 15 poplatek za vypousténi odpad.vod
6313 1126 pujcka kanalizace Pfedméfice
6342 570 investi¢ni transfer kraj.-kanalizace Pfedmér.
2333 5171 50 udrzba vodoteci - potoki (pfitok Luz.)
3113 3490,00 Skolska zafizeni
5169 0,00 nakup ostatnich sluzeb
5331 2990.00 ptisp&vek na provoz ZS
z toho 0,00 dotace na zaka z SR
2990 neinv.dotace od vlastni obce
0,00 neinv.dotace od ostatnich obci
5171 500,00 opr.a udrzba
6121 0,00
3312 0 Promenadni koncert v parku



5169 0 sluzby - uhrada kapele

5175 0 obcerstveni pro kapelu
5362 0 poplatky OSA
3314 32 Cinnosti knihovnické
3314 5021 5 ostatni osobni vydaje
5339 26,50 neinvesti¢ni transfery cizim pfisp.org.

7 776,50 Bézné vydaje
1916,00 Kapitalové vydaje
9 692,50 Celkem



Vydaje

uz

8§

3319

3326

3341

3349
3392

3399

3412

3419
3421
3429

3612

3613

POL

5021
5139
5169
5194

5171

5192

5169

5222

5139
5169
5194
5492

5011
5021
5031
5032
5133
5137
5139
5151
5153
5154
5162
5163
5169
5171
6122

5222
5194
5222
5139
5151
5154

5169
5171

5151
5154

ZP

Vydaje
v tis.K¢&

HODNOTA  text

20 Ost.zalezitosti kultury
odmény -obec.kronika

5 nakup materialu

15 nakup ost. Sluzeb-kronika
0 vécné dary

o

0 Oprava a udrzba pamatek

10 Rozhlas a televize
10 poskytnuté neinvesti¢ni pfispévky a nahrady

20 Zpravodaj - tisk
95 Zajmova ¢€innost v kultuie - dotace

80 Zalezitost kultury (SPOZ)
5 nakup mat.j.n.
10 nakup ost.sluzeb
5 vécné dary
60 penézni dary (k narozeni déti)

1801 Télovychovna €innost

0 plat spravce Sportovni haly+dalSi zam.
350 Ostatni osobni vydaje
90 poj.na soc.zabezpedleni
35 zdravotni pojisténi
11éky a zdravotnicky material
50 drobny dlouhodoby majetek
40 material j.n.
40 voda
310 plyn
460 el.energie
25 sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
0 sluzby penéznich ustavi
150 ostatni sluzby-nakup sluz.
250 vydaje na dodavatel.zajist.opravy a udrz.
0 stavby

350 dotace na sport
5 Vyuziti volného ¢asu mladeze
20 Zajmova cinnost (Svaz dlichodcu a j.)

90 Bytové hospodarstvi
5 nakup materidlu j.n.

30 voda
0 elektfina

20 ostatni sluzby

35 opravy a udrzba

165 Nebytové hospodarstvi
0 studena voda
65 elektfina ( spol. Prostory+HELA PC Internet)



3631

3632

5169
5171

5154
5171
6121

5171

70
30

530
330
150

ostatni sluzby napf.malovani
opravy a udrzba

Verejné osvétleni
elektfina
opravy a udrzba,revize

50 nové stavby lampyZS

0

3136
50
3186

Pohrebnictvi - opr.hibitova v Lochenicich

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem



Vydaje

uz §§ POL

3633

3635

3639

3699

372..
3721
3722

3745

5212

527227J

5311

5512

5169

5169

5138
5164
5362
6130

5361
5362

5169
5138
5169

5011
5021
5031
5032
5134
5137
5139
5154
5156
5169
5171
5424
6121

5901

026
5321

5169
5321

5019
5039
5132
5134
5137
5139
5151
5153
5154

Vydaje
v tis.K¢&
ZP HODNOTA text

0 Vystavba mistnich siti

o

Uzemni planovani
0 ostat.sluzby - zména UPSU

60 Komunal. sluzby a uzem. rozvoj j.n.

10 nakup psich sackl a znamek
0 bezesmluvni uzivani poz.Upro zastup.statu
0 platby dani a poplatku st. rozpoctu

50 nakup pozemku

0 Zalez.bydleni, kom.sluzby
0 nakup kolkl
0 platby dani a popl.

465 Sbér a svoz TKO

40 nakup sluzeb (nebezpec.odpad)

25 nakup zbozi pytle+ kontejnery
400 nakup sluzeb (komunal.odpad)

1780 Verejna zelen
410 platy zaméstnanct
15 ostatni osobni vydaje
105 pojist.na socialni zabezpeceni
40 zdravotni pojisténi
5 vydaje na pradlo, odév a obuv
25 drobny hmotny majetek
20 nakup materialu
20 el.energie
100 pohonné hmoty, maziva
500 nakup sluzeb
40 opravy a udrzba parku
0 nahrady mezd v dobé& nemoci
500 détské hfisté

10 Nespecifikované rezervy
(ucel.rezer fin.prostifed.-krizové situace)

0 Ostat.spr.v oblast.hosp.opati.pro kriz.stav
0 neinvestiéni transfer obcim -povodné

224,98 Méstska policie
0,00 ostatni sluzby
224,98 neinvest.dotace méstu HK

232 Pozarni ochrana
0 ostatni platy
0 ostatni pov.poj.
5 ochranné pomucky
10 odév, obuv
35 drobny hmotny majetek
10 nékup materialu
10 studena voda
22 plyn
10 elektfina



6112

5156
5162
5163
5167
5169
5171

5021
5023
5031
5032
5162
5173
5229

30

5
25
10
10
50

1 040
0

800
140
80

pohonné hmoty, maziva
sluzby telekom.

sluzby penéznich ustavi
Skoleni a vzdélavani
ostatni sluzby

opr.a udrzba.

Zastupitelstvo obce

ooV

odmény ¢lend ZO

pojist. na sociélni zabezpec.
pojistné na zdrav.pojisténi

20 sluzby telekom.a radiokom.

0
0

3 261,98
550,00
3 811,98

cestovné
ostat.neinv.transfery

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem



Vydaje

ZP §§
98 008 6118

6171

6310
6320

6399

POL

5021
5134
5173
5175

5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5156
5161
5162
5163
5164
5166
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5182
5191
5229
5321
5361
5362
5492
6121

5163

5163

5362

Rekapitulace vydajt

tfida 5
tfida 6

ZP

Vydaje
v tis.K¢&
HODNOTA text
0,000 Volby PR
0,00 osobni vydaje
0 vyzdoba
0 cestovné
0,000 stravné

1 833,00
880,00
50,00
220,00
80,00
10,00
10,00
50,00
40,00

Cinnost mistni spravy OU

platy zaméstnancl

ostatni osobni vydaje

pojist. na socialni zabezpeceni

pojist. na zdravotni pojisténi
ost.pojistné hrazené zaméstnavatelem
knihy, u¢ebni pomucky,tisk

drobny hmotny majetek

nakup materialu

3,00 studena voda

100,00
30,00

plyn
elektfina

0,00 pohonné hmoty a maziva

15,00
70,00
0,00

sluzby post
sluzby telekom. a radiokom.
sluzby penéznich ustavu a pojistné

0,00 najemné

30,00
20,00
100,00
30,00
30,00
5,00
10,00

konzultant., poraden. a pravni sluzby
Skoleni a vzdélavani

ostatni sluzby

opravy a udrzba

programy PC

cestovné

pohosténi

0,00 poskytované zalohy vlastni pokladné
0,00 zaplacené sankce
25,00 ost.neinvest.transf.nezisk.apodob.org.

20,00
0,00

pfisp.méstu HK za prestup.+ spis.sluzba
nakup kolkt

5,00 platby dani a poplatku st.rozpoctu

0,00

nahrady FO

0,00 invest.

20
100
150

2 061,00
42,00
2103,00

16 235,48
2 558,00
18 793,48

18 849,30
18 793,48
55,82

sluzby bank
pojisténi funk.nespecifik.

DPH + DPPO-1122
Bézné vydaje

Kapitalové vydaje

Celkem

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Pfijmy celkem
Vydaje celkem
Saldo
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